
　国立大学法人名古屋工業大学において、次のとおり公開見積合わせを行います。

１．調達事項

　(1) 件名

シグナル クオリティ アナライザ-R　MP1900A　一式の賃貸借

アンリツ株式会社製　

（構成内訳）

　本公告2頁目の別紙参照のこと

　(2) 納入場所

国立大学法人名古屋工業大学４号館８階820室

　(3) 納入期限及び賃貸借期間

納入期限　２０２６年２月９日

賃貸借期間　２０２６年２月９日～２０２６年２月２７日

　(4) 見積方法

① 納入に要する一切の諸費用を含め金額を見積もるものとする。

② 契約に当たっては、見積書に記載された金額をもって契約交渉価格とするので、見積者は消費

　 税及び地方消費税を含む金額を記載した見積書を提出するものとする。

２．見積参加資格に関する事項

　(1) 国立大学法人名古屋工業大学契約事務取扱規則第４条及び第５条第１項の規定に該当しない者で

　　　あること。

  (2) 国立大学法人名古屋工業大学契約担当役から取引停止の措置を受けている期間中の者でないこと。

３．見積書の提出場所等

　(1) 提出場所及び問い合わせ先

国立大学法人名古屋工業大学経理課

E-mail：choutatu@adm.nitech.ac.jp

※　連絡時は、メール標題を「【公開見積合わせ公告】シグナル クオリティ アナライザ-R　MP1900A　一式の賃貸借」として連絡すること。

  (2) 提出期限

２０２６年２月４日　１２時まで

４．契約締結の交渉の相手方の決定方法

最低の価格をもって有効な見積を行った者を契約締結の交渉の相手方とする。

　 ２０２６年１月２１日

国立大学法人名古屋工業大学

経理課長　　戸田　直樹

公開見積合わせ公告



別紙
シグナル クオリティ アナライザ-R　MP1900A　一式の賃貸借
アンリツ株式会社製　
（構成内訳）

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21

22

搬入、据付、調整等導入に要する諸費用及び借入物品
の期間満了にともなう返還に必要な撤去、運送、保険
およびその他一切の諸費用

１式

使用開示時の操作説明費用 １式

34VFK50A 精密アダプタ（DC～43.5 GHz、V(f)-K(m)） ４個

MX183000A-PL001 ジッタトレランステスト １式
J1790A 同軸ケーブル（0.8m、両端Vコネクタ） ２式

MU196040B-041 SER Measurement １式
MU196040B-042 FEC Analysis １式

MU196040B-022 32G baud Clock Recovery（2.4G to 32.1G） １式
MU196040B-023 58G baud Clock Recovery Extension （51G to 58.2G） １式

MU196040B-002 58G baud （NRZ：2.4G to 64.2G、PAM4：2.4G to 58.2G）１式
MU196040B-011 Equalizer １式

MU181500B ジッタ変調源 １式
MU196040B PAM4 ED １式

MU181000B 12.5GHz4portSynthesizer １式
MU181000B-002 SSC拡張 １式

MU196020A-040 Adjustable ISI １式
MU196020A-042 FEC Pattern Generation １式

MU196020A-011 4Tap Emphasis １式
MU196020A-030 Data Delay １式

MU196020A PAM4 PPG １式
MU196020A-003 64G baud １式

形名・記号 品名 数量
MP1900A シグナル クオリティ アナライザ-R　本体　 １台


