

公開見積合せ公告

国立大学法人名古屋工業大学において、次のとおり公開見積合せを行います。

1. 調達事項

(1) 件名

シグナル クオリティ アナライザ-R MP1900A 一式の賃貸借

アンリツ株式会社製

(構成内訳)

本公告2頁目の別紙参照のこと

(2) 納入場所

国立大学法人名古屋工業大学 4号館 8階820室

(3) 納入期限及び賃貸借期間

納入期限 2026年2月9日

賃貸借期間 2026年2月9日～2026年2月27日

(4) 見積方法

① 納入に要する一切の諸費用を含め金額を見積るものとする。

② 契約に当たっては、見積書に記載された金額をもって契約交渉価格とするので、見積者は消費税及び地方消費税を含む金額を記載した見積書を提出するものとする。

2. 見積参加資格に関する事項

(1) 国立大学法人名古屋工業大学契約事務取扱規則第4条及び第5条第1項の規定に該当しない者であること。

(2) 国立大学法人名古屋工業大学契約担当役から取引停止の措置を受けている期間中の者でないこと。

3. 見積書の提出場所等

(1) 提出場所及び問い合わせ先

国立大学法人名古屋工業大学経理課

E-mail : choutatu@adm.nitech.ac.jp

※ 連絡時は、メール標題を「【公開見積合せ公告】シグナル クオリティ アナライザ-R MP1900A 一式の賃貸借」として連絡すること。

(2) 提出期限

2026年2月4日 12時まで

4. 契約締結の交渉の相手方の決定方法

最低の価格をもって有効な見積を行った者を契約締結の交渉の相手方とする。

2026年1月21日

国立大学法人名古屋工業大学

経理課長 戸田 直樹

別紙

シグナル クオリティ アナライザ-R MP1900A 一式の賃貸借

アンリツ株式会社製

(構成内訳)

形名・記号	品名	数量
1 MP1900A	シグナル クオリティ アナライザ-R 本体	1台
2 MU196020A	PAM4 PPG	1式
3 MU196020A-003	64G baud	1式
4 MU196020A-011	4Tap Emphasis	1式
5 MU196020A-030	Data Delay	1式
6 MU196020A-040	Adjustable ISI	1式
7 MU196020A-042	FEC Pattern Generation	1式
8 MU181000B	12.5GHz4portSynthesizer	1式
9 MU181000B-002	SSC拡張	1式
10 MU181500B	ジッタ変調源	1式
11 MU196040B	PAM4 ED	1式
12 MU196040B-002	58G baud (NRZ : 2.4G to 64.2G、PAM4 : 2.4G to 58.2G)	1式
13 MU196040B-011	Equalizer	1式
14 MU196040B-022	32G baud Clock Recovery (2.4G to 32.1G)	1式
15 MU196040B-023	58G baud Clock Recovery Extension (51G to 58.2G)	1式
16 MU196040B-041	SER Measurement	1式
17 MU196040B-042	FEC Analysis	1式
18 MX183000A-PL001	ジッタトレランステスト	1式
19 J1790A	同軸ケーブル (0.8m、両端Vコネクタ)	2式
20 34VFK50A	精密アダプタ (DC~43.5 GHz、V(f)-K(m))	4個
21	搬入、据付、調整等導入に要する諸費用及び借入物品の期間満了にともなう返還に必要な撤去、運送、保険およびその他一切の諸費用	1式
22	使用開示時の操作説明費用	1式